POSICION

POSICION

EQUIPO

VIVIANA VANEGAS

TORNEO INTEREMPRESARIAL DE BOLOS 2023

Boletin No. 04 - 2023

Resultados Ronda 3

Clasificacion Mejores Lineas

Rama Femenina

NOMBRES

GENERO L.1

Ih

/cipet

Asociacién Colombiana de
Ingenieros de Petrdleos

PAREX RESOURCES F 123|131(111|112|109(131| 115 | 157 | 128 157
MYRIAM PINZON ANH "A" F 125|156(129|124|113(104| 103 | 120 | 123 156
BLANCA ARGEL MAPLE OIL TOOLS "A" F O O | O |151|104( 94| 113 | 101 | 106 151

EQUIPO

Rama Masculina

NOMBRES

GENERO L.1

L.2

L3

L4

L.5

L.6

L7

MEJOR
LINEA

L8 L9

JHON HUEPE MAPLE OIL TOOLS "A" M 162|156(183|135|192(161| 164 | 148 | 144 192
JOAQUIN PEREZ ANH "A" M 189|160(153|139|140(123| 160 | 178 | 116 189
YAMID CASALLAS MAPLE OIL TOOLS "A" M 133|135(140| 119|168 |162| 153 | 141 | 138 168




